Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения

                                                                РЕШЕНИЕ
28.09.2022                                                  с.Усть-Бакчар                                    №  24
О формировании постоянных

депутатских комиссий Совета
Усть-Бакчарского сельского поселения
В соответствии со статьей 8 Регламента Совета Усть-Бакчарского сельского поселения, принятого решением Совета Усть-Бакчарского  сельского поселения  от 30.06.2016 № 19
Совет Усть-Бакчарского сельского поселения решил:

1. Сформировать две постоянные депутатские комиссии Совета Усть-Бакчарского сельского поселения:
1) социально-экономическая;

2) контрольно-правовая.
2. Утвердить состав постоянно депутатских комиссий Совета Усть-Бакчарского сельского поселения:

1) социально-экономическая комиссия:

1.Гладнева Вера Васильевна,

2.Аршухин Андрей Александрович,

3.Бессмертных Евгений Владимирович,
4. Вирт Нина Алексеевна,

5. Цимерман Елена Викторовна

2) контрольно-правовая комиссия:

1. Баландин Александр Александрович,

2. Баженов Михаил Игоревич,

3. Гофман Елена Новрузовна,

4.Симонженкова Наталья Юрьевна,

5. Суханова Анна Петровна.

3. Избрать председателем социально-экономической комиссии Бессмертных Евгения Владимировича, председателем контрольно-правовой комиссии Баженова Михаила Игоревича.

     4. Настоящее решение опубликовать в печатном издании « Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Бакчарского сельского поселения в сети « Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета Усть-Бакчарского
сельского поселения,
Глава Усть-Бакчарского

сельского поселения                                                              Е.М. Пчёлкин